Job 2XXV f.'Sflum dei sieut in mult is saere scripture louis inuenimus, est 

homo i^stus et quot sunt homines iusti;tet sunt oeli idLei. Qui idee oeli 

aiuuntur,quia sicut «elurn inhabitant si« e©s deus inhabit&t. De hijs «élis 

üieit ur Spirit us eius ornauit «slos.^i«ut enim о el um materiale ©mat um. 

s©1q et luna et stellis(ita «eli spirituales ornati sunt s©le/luna et stel- 

lis. Sol es «aritas) luna fides^ 5$t ell a uet ere virtutes. Per solem congrue 

in telligit ur oaritus ,quia sieut aieitur ab «,st ronemis sei est o««i«s maier 

quam terra et octo, in quibus antecedere debet terrenes is,qui in caritate 

est et similiter /?/ VIII enumerat dominus MathtV.C.. ubi loquitur de beat i— 

tud^nibus ^que beatituaines VII$ sunt , siout uieunt uoctor es, quia octoiiu 

ducit ur ad pr imam,ego extern propter proprietatem selis.qui occies maior 

J-se terra sub /!/ numero pro cédám, iáit ergo: üeuti pauperes spri-

Beati mites. Beati qui lugent. Beati.qui esuriunt et siciunt i^sticiam. 

Beat i miser icor des. Beat i mundo corde. Beat i pacifici, Beat i, qui persecucio- 

nem paciunt ur propter ij$sticiam.

Col.II

paciens aduersa ba&tus /et Beda?/

de qua die it Boec-ius: Beat it udo est status omnium bonorum congr egaeione 

prestans alieno nie /?/ que sie daffinitur: Beatituao est prestans /?/ 

reconciliacio et inmeráiata tarn/?/ au sauctitatem/ qui« virtutes et dona 

non sunt immediataftarn ad sanctitatem/ quia cum illo potest esse essenoia- 

1Q preccium /?/ ;sed cum

interior es, quam exterior es acciones peccandi /У/. Pr imum ergo quod habet 

homo irístus ab homino terreno est Spiritus paupertatis, tarrenus onim

non potest utrumque diligere simul 

quia mundi amor et dei par it er in uno corde coha botáré 

non peasant , quema«LinoiJ*» idem oculi cel urn parit er et ter ram ne qua quasi con-

re—

tu.

pauper mit is liens esuriens mi ser at us Mund us pacificans

beat it udo est duplicit er : Una proprie,
• • •

• • •

baa tit udinibus non. Beat it uu in es remouent tom

• • •

dadill git terrena,non celeetia 

XII abusionibus

• • •• • •

• • •

spiciunt t rut' . . .ter ram quia etli' terrena• Justus autem diligit ^celestia non /I

Eb-
iabeutv turnen eu tunqu.äaü non hu beat. ille uuteia habet, tunqUaw non haberet 

íius cor éioitug con ligutunrv Seounbuia quo a hübet ihstus pr^te t erreno est 

aitis. ^uure ? Quiu mens terrene üomus siout Ie.XllII. aicitur.

*/% /•к/Дг^ '-/^ Укг Ут У/f-t-У //>*У-- t&ъг^2/, У/'х^ъ'

fys & . РЬъу. -ГУ S’. *4</(pyb. У Sf-ллыг-л ЛГ ел т лх-лъ-лу^л^У/г :А <
f ff ч fif -г>- ff? /У f? /%. {Уг-ле-1- лх лУ-r еУц, \УлхЛлР/2,1 tzt■ (УУ/, ffp-rTfff -T-f/f Ул>У
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Incipit liber soliloquiorum Augustini ad deum de ineffabili dalcedine dei

oscam te domine cognitorem тешп, cognoscam te virtus animate mee.^i/stende te 
i. consolator meusIpCdeam te lumen oculorum meorum.Veni gaudium. spiritus 
Videam te leticiam cordis mei.Biligam te virtus amine mee.Appare mihi 
ctacio mea magna,solaciuqí теши dulce meum ma vnum. Domine deus meus vita et 
ia tota anime mee.Inveniam te desiderium meum cordis mei,teneam te «тег 

anime mee.Amplectar te sponse celestis,éxultacio mea summa intus et extra, 
ideám te in medio cordis mei,vita bona dulcedo summa anime mee. Diligam te 
ne virtus mea,dominus finnamentum meum et refugium meum et liberator meus.
. te deus meus,adiutbr meus turris fortitudinis michi,et spes mea dulcis in 
ulacione mea.Amplector te doninum sine quo nihil bonum,fruor te optimo sine 
nichil optimum est.Aperi penetrabilia aurium шгевшта mearum verbo penetrabi- 
•i omni gladio ancipiti,ut audiam vocem tuam.Intona desuper domine voce graft 
t forti.Tonet mare et plenitudo eius.Illustra oculos meos lux inconprehen- 
lis,fulp-ura coruscaciones et dissipa eos,ut non videant uanitatem. Pulmina 
iplica et conturba eos ut appe?eant fontes aquarum et ppeuele- -et xbl reuelen- 
fundamenta orbis terrarum. Tribue visum lux invisibilis qui te videat.Crea 
m olfactum odor vite mee,qui post te in odorem tuorum currat.Qustum sana 
sapiat tjs cognoscat et discernat quam magna mul ti tudó dulcedinis tue 
line quam (hb^condisti hijs qui pleni sunt caritatis tue. Da cor quod te со- 
it, animum qui te diliо-at,mentem,que te recolat „intellectum qui te intelligat 
.onem que tibi (sem^per summmum dulce fortiter adhereat te sapientem amor 
.ens dilio-at
.2 0 uita cui omnia viuunt,vita qui das michi vitám.Vita que est mea uita. 
i per quam vivo si^ie qua morior,per quam resusHcitor,sine qua pereo,per quam 
Leo sine qua tribuior. Vita uitalis dulcis et amabilis et semper memorabilis. 
queso ise? Ubi te inV%niam,±Ln-me;,in me deficiam in te subsistam. Prppe esto

mimo,prope in corde,prope in auxilio,prope in ore,quia amore langueo,quia 
г te morior,quia te recolens, suscitor.Odor tuus me recreat,memoria tua me 
at,sed saciabor cum apparue»t gloria tua vita anime mee.Goncupiscit et de-
Lt anima mea quando veniäm et apparebo tibi leticia mea? Quare faciem tuam 
rtis gaudium yh/áyíyh. per quod p-audeo? Ubi es absconditus pulcher quem desidero.
rem tuum hauréso vi$b et gaudeo te autem non video.Vocem tuam audio et reuiui- 
.Sed cur faciem tjduam abscondis? Porte dicis non me videbit homo xxxr± et 
st.Eya domine moriar ut te videam.Videam ut hie moriar,nolo uiuere Volo mori 
solui cupio et esse cum Xristo,mori desidero vt videam Xristum.Viuere recuso 
uiuam cum Xristo.Domine iesu suscipe spiritum meum,vita mea suscipe animam 
m.öaudium meum attrahe cor meum.Dulcis cibus meus comedam te.Caput теш® & 
ige me.Lumen oculorum meum illumina me.Melos meum tempera me.Odor meus 
ifica me.Verbum dei recrea me.Laus mea letifica me.inirs^-in earn-,animam/ 
ui tui.Intra in earn tu supernum praudium uA in te praudeat.Intra in earn 
cedo summa ut dulcia sapiat,lumen eternum illustra super earn ut cognoscat 
intelligat et dilisrat. Ob hoc enim nomdiligit, Domine, si non diligit^ quia
recognoscit te et te ideo non cognoscit... ,